ИП Сафиной Айгуль Гумаровне
От владельца (доверенного лица)

А/М марка / модель______________________________

Гос. номер_____________________________________

ФИО __________________________________________

Паспорт / Водительское удостоверение:

Серия _________ № _____________________________

Выдан(о): ______________________________________

______________________________________________

Адрес: ________________________________________

______________________________________________

Телефон: ______________________________________

Заявление

«_____» _____________ 2016 г.

г. Балашиха

Прошу Вас изготовить и выдать дубликаты государственных регистрационных номерных знаков ____________________ взамен пришедших в несоответствие требованиям  ГОСТа 50573-93. Номерные знаки, пришедшие в непригодность, прилагаю к заявлению.

__________________________ /________________/

Дубликаты номерных знаков ___________ получил, претензий к качеству не имею.

__________________________ /________________/

АКТ УТИЛИЗАЦИИ

«___»___________2016 Г.                                                                                    г. Балашиха
Мы нижеподписавшиеся, представитель ИП Сафиной А.Г.__________________,  и заказчик-владелец (доверенное лицо) ____________________________________, А/М __________________________,   составили акт утилизации номерного знака ___________________ пришедшего в несоответствие с требованиями ГОСТа  50573-93.

Заказчик  __________________________ /__________________/

Представитель ИП Сафиной А.Г.

 _______________________ /_________________. /